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173 kvm terrasseleilighet 
m/​​​77 kvm terrasse i 2.etg. 
Sydvestvendt og solrikt.

Velkommen til Bergstien 25B! 

Leiligheten er stor og på ett plan. Klassisk stil og fin standard. 
Stor terrasse m/​​​​​fantastisk utsikts‑ og solforhold. 
Beliggenheten er formiddabel. Kort vei til sentrum og marka. 

‑ Sentralt, men ikke for sentralt.
‑ Trappefri adkomst.
‑ Heis og peis.
‑ Stort!
‑ Solrik terrasse m/​​​​​fantastisk utsikt over Drammen by.
‑ 2 parkeringsplasser i garasje.
‑ Stor bod i kjeller.
‑ Eierleilighet.

‑ Virtuell visning: Trykk på 360ikon/​​​​​under nyttige lenker på Finn ‑ 
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 9 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 250 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 10 240 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 568,‑
Selger:	 Gunn Marit Holter

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1997
BRA‑i/​​​BRA Total	  173/​​​184 kvm
Tomtstr.:	 2534.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 114, bnr. 1457

	 Gnr. 114, bnr. 1457

Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1301240050

Aleksander Myrvold
​

salgsleder/​​​partner/​ 
eiendomsmegler MNEF/​​​jurist MNJ

Mobil	 990 07 542
E‑post	 aleksander.myrvold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Drammen
Hauges gate 17, 3010 Drammen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 173 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 184 m²
TBA: 77 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 173 m² Entré, toalettrom, vaskerom, bod, stue, kjøkken, gang, bad/​​wc,  
hovedsoverom, soverom 2, soverom 3

TBA fordelt på etasje
2. etasje
77 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligen er målt innvendig og alt innenfor de omsluttende yttervegger er medregnet i  
Bra‑i.
Bra‑e er bod i kjeller
Tba er terrasse‑balkong.
Tilhørende 2 p‑plasser og en bod i kjeller som er snr. 9
Første inngang/​​entre er valgt medregnet i arealene, selv om de ikke er inntegnet på  
seksjoneringstegningene, dette innebærer at leiligheten er 6 kvm større og kan gjøre  
utslag på sameiebrøk og fordeling. Anbefales reseksjonert slik at brøken blir riktig

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2534.7 m²
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Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet felles tomt med beplantninger, prydbusker, heller i gårdsplass og  
asfaltert innkjøring. 

Beliggenhet
Attraktiv beliggenhet som en del av Bragernesåsen. Her har du kort vei til både marka  
med flott natur og gangavstand til sentrum med alle fasiliteter. Leiligheten har en høy  
og fri beliggenhet med fantastiske sol‑ og utsiktsforhold. 

På vinterstid er området et yndet startsted for flotte langrennsløyper innover i marka,  
og på sommerstid er det milevis med flotte fotturer, og ikke minst fine  
badevannmuligheter. Kort vei til inngangen inn til Hamborgstrømskogen hvor du enkelt  
kan ta deg videre til perler som Landfalltjern og Hamborgstrømskogen. Fra boligen går  
du ned til sentrum på ca. ti minutter.

Det er kort vei til byens servicetilbud. Her har du er rikt utvalg av dagligvarebutikker.  
Like ved ligger også flere ulike barnehager som er godt tilrettelagt for  
hverdagslogistikk med henting‑ og levering. Med Bragernes torg som utgangspunkt  
har du tilgang til flere kjøpesentre, nisjebutikker og et rikt utvalg av kafé og  
restauranter. Blant annet har man populære Backstube som holder søndagsåpent og  
tilbyr et rikt utvalg av bakevarer til søndagskaffen. I tillegg til handel‑ og servicetilbud  
tilbyr også Bragernes fine turmuligheter langs elva. Her strekker det seg en flott  
gangvei langs elvebredden, som ved hjelp av de ulike broene kan gjøres til en fin runde.  
Papirbredden og Ypsilon er et flott turmål, med både butikk‑ og kulturtilbud. Det  
anbefales å besøke Darios for en is eller biblioteket i helgene.

Vurderer du å flytte til Drammen? 
Mange som bor i Drammen pendler til Oslo og Kongsberg. Mange påpeker at  
Drammen de senere årene har hatt en rivende utvikling, selv om vi som har vokst opp  
her synes det alltid har vært fint å bo i byen vår Drammen. Spisestedene har fått seg et  
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

Kjeller Bod 

Kommentar
Boligen er målt innvendig og alt innenfor de omslu琀琀ende y琀琀ervegger er medregnet i Bra-i.
Bra-e er bod i kjeller
Tba er terrasse-balkong

Tilhørende 2 p-plasser og en bod i kjeller som er snr.9

Første inngang/entre er valgt medregnet i arealene, selv om de ikke er inntegnet på seksjoneringstegningene, de琀琀e innebærer at leiligheten er 
6kvm større og kan gjøre utslag på sameiebrøk og fordeling.
Anebfales reseksjonert slik at brøken blir rik琀椀g

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Det er by琀琀et tak og gulver i del av leilighet e琀琀er en lekkasje fra terrassen over.
By琀琀et del i sisterne 琀椀l veggtoale琀琀 på bad i 2019

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
16.9.2024 Jan-Erik Mikarlsen Taks琀椀ngeniør

Gunn Marit Holter Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3301 DRAMMEN

gnr.
114

bnr.
1457

Areal
2534.7 m²

Kilde
Eiendomsverdi 2024

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bergs琀椀en 25 B 

Hjemmelshaver
Holter Gunn Marit

fnr.

Eierandel
169 / 1347

snr.
1

Kommune
3301 DRAMMEN

gnr.
114

bnr.
1457

Areal Kilde
 

Eieforhold
Eiet

Adresse

Kommentar
Kjeller/garasje med boder

Hjemmelshaver

fnr.

Eierandel
2 / 12

snr.
9

Kommune
3301 DRAMMEN

gnr.
114

bnr.
248

Areal Kilde
 

Eieforhold
Eiet

Adresse

Kommentar
Tomteareal bak eiendommen mot 昀樀ellet.

Hjemmelshaver
Sameiet

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Bolig-/terrassebygg med 昀氀ere boenheter 168 5

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Eiendommen ligger meget sentralt 琀椀l på Bragernes - Bragernesåsen. Direkte adkomst / gangavstand 琀椀l sentrum med bu琀椀kker, service琀椀lbud og
fasiliteter.
Direkte adkomst 琀椀l Bragernesåsen med 昀氀o琀琀e turveien/-muligheter. Kort vei 琀椀l buss-/jernbanestasjon.

Beliggenhet

Privat fre 琀椀l o昀昀entlig

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Tomten er pent opparbeidet med beplantninger samt noe prydbusker.
Det er anlagt asfaltert innkjøring. Parkering i egen garasje.

Om tomten

Det er ikke opplyst om spesielle forhold kny琀琀et 琀椀l eiendommen.
Gårdsnummer 114, bruksnummer 1457 og seksjon 9 er kjellerareale med boder, p-plass og fellesareal
Sameie har et gårds nummer 114, bruksnummer 248, de琀琀e er arealet inn mot 昀樀ellet bak huset.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

Type
Ski昀琀eoppgjør

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring Gå琀琀 igjennom og en del av rapporten Gjennomgå琀琀 Nei

Plantegninger  Fremvist Nei

Eier Var 琀椀lstede og gav info Gjennomgå琀琀 Nei

Bruks琀椀llat./ferdiga琀琀. Fremlagt Gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsverdi.no Innhentet Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger Fremlagt Gjennomgå琀琀 Nei

Megler Innhentet info fra kommunen Gjennomgå琀琀 Nei

Bergs琀椀en 25 B, 3016 DRAMMEN
Gnr 114 - Bnr 1457
3301 DRAMMEN

Drammen Takstsenter AS

3024 DRAMMEN
Vårveien 22
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
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

 Begrepene «P-Rom» og «S-Rom» skal ikke lenger benyttes. 

 Boligens areal skal oppgis i BRA (bruksareal) 

 BRA deles i underkategoriene BRA-i, BRA-e, BRA-b 

 I tillegg opplyses det om åpent areal  

 Ikke måleverdige arealer som skyldes skråtak eller lav himlingshøyde (ALH) kan opplyses som 

tilleggsinformasjon. Slike arealer skal ikke oppføres alene, men skal alltid opplyses sammen 

med korrekt målt BRA. BRA og ALH kan summeres, og utgjør boligens gulvareal (GUA).  
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I
hvor det er areal med lav himlingshøyde (ALH).

BRA- (internt bruksareal) Er arealet innenfor boenheten.

BRA-e (eksternt bruksareal) Er arealet av alle rom utenfor boenheten(e) og som 
e denne, slik som for eksempel boder.

BRA-b (innglasset balkong) Er areal av innglasset balkong, veranda eller altan 

Er areal av terrasser og åpne balkonger og åpen 

BRA.)

GUA (gulvareal) Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og 
lav himlingshøyde, kan oppgis som en 

(Bruksareal) og ALH (Areal med lav takhøyde).
ALH (areal med lav 

himlingshøyde)
Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på 
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav 

BRA. Se GUA over.

være et annet? 

Nei, du verken mister eller får areal, 

men sammenlignet med eventuelle 

tidligere arealmålinger kan det være 

en differanse som skyldes de nye 

reglene.

n

Nei, markedsprisen påvirkes av 

mange faktorer og dessuten er ikke 

arealet i boligen endret selv om 

reglene er endret.

160
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 Boder med tilgang utenfor leiligheter vil utgjøre BRA-e (eksternt bruksareal) og regnes med i 

totalt BRA (bruksareal). 

 For leiligheter med tilknyttet innglasset balkong vil dette være BRA-b (innglasset balkong) og 

være en del av BRA (bruksareal). 

 Sjakter, skorsteiner, innvendige søyler og lignende er en del av boligens BRA (bruksareal) og 

. i skille 

mot nabo eller fellesareal), skal de måles hvis det legges fram tegninger som viser sjaktene. 

 

Etasje BRA Åpent 
 BRA-  

 

BRA-e  

 

BRA-b  

 

Åpent areal 

  5   
3. etg. 100  6 4 
Kjeller  3   
SUM 100 8 6 4 
     
SUM BRA 114    

 

 
 

et meste er som før. Reglene er tydeliggjort ved at areal med inngang fra utsiden regnes som BRA-e. 
I  

   

Etasje BRA Åpent 
 BRA-  

 

BRA-e  

 

BRA-b  

 

Åpent areal 

 70    
2 etg. 120  6 5 
1 etg. 120   8 
Underetasje 80    
Hybel u.etg. 40    
Kjeller  120   
SUM 430 120 6 13 
     
SUM BRA 556    
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Regler for måling av areal fremgår av NS 3940 Areal- og 

sier hvordan areal skal måles. Standarden beskriver hvilken 
metode og krav som gjelder for måling av areal og hvordan 
dette skal oppgis. Standarden benyttes av takstbransjen, 
meglerbransjen, utbyggere, arkitekter osv. og når samme 
regler legges til grunn blir informasjonen ut til deg som 
forbruker lik.

Målereglene i standarden brukes blant annet for rapporter 
som oppgir et målt areal, slik som tilstandsrapporter og 
verditakster. For tilstandsrapporter er det krav om at arealet 
skal måles og oppgis slik standarden sier. Eiendomsmeglere 
vil også bruke reglene i standarden i sin markedsføring av 
bolig. For eiendomsmeglere gjelder de nye reglene for 
eiendomsmeglingsoppdrag som inngås fra og med 
1. januar 2024. 

reglene om hvorvidt et 
areal skal regnes med 
(målbarhet/
måleverdighet) er de 
samme.

I boligomsetningen og i 
takstbransjen har man 
fulgt Takstbransjens 
retningslinjer ved 
arealmåling for å sikre en 

nå i den nye 
arealstandarden.

I

Regler om hvilke standarder som gjelder for henholdsvis bygningssakkyndige og 

Ved oppmåling av boliger må takstingeniører / bygningssakkyndige følge de nye 
reglene fra 1. januar 2024. 

Før 1. januar kan takstingeniører / bygningssakkyndige måle areal og opplyse areal 
etter begge regelsett. 

Eiendomsmeglerbransjen skal følge reglene i den nye standarden for 
eiendomsmeglingsoppdrag som er inngått fra og med 1. januar 2024.
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